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19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 1

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2332

На местото на членот на избирачкиот одбор ИРЕНА ЃОРЃИЕВСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ТАЊА
ЃОРЃИЕВСКА, адреса на живеење ул. 6 бр. 8 Брњарци, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 2

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476

На местото на членот на избирачкиот одбор СЛАВИЦА МОЈСОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: ЗДРАВСТВЕНИ ПРИЧИНИ се избира лицето СУЗА АНГЕЛЕВСКА,
адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 4-9, вработена во детска градинка Орце Николов

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор САЊА ВЛИНТОВСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЛАЗЕ
ЧАДИЕВСКИ, адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 33а, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СЛАВИЦА ЦВЕТКОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ВЛАТКО СИМИЈОНОВ, адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 4-7, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа
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ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 4

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476

На местото на членот на избирачкиот одбор ЛАЗЕ ЧАДИЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВЕСНА
ДИМИТРОВСКА, адреса на живеење ул.Коце Металец бр.21А, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 5

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476

На местото на членот на избирачкиот одбор СУЗА АНГЕЛЕВСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето МИРЈАНА СТАНОЕВСКА со адреса на
живеење ул. Коце Металец бр. 4/8-1, вработена во МЗШВ

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 6

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2476/1

На местото на членот на избирачкиот одбор ПЕТРЕ ПЕТРОВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
БИЛЈАНА ДИМИТРОВСКА, адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 21А, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МИРЈАНА СТАНОЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЛИДИЈА ДИМИТРОВСКА РИСТОВСКА, адреса на живеење ул. Гемиџиска бр.137а, предложена од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 8

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2477

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СЛАЃАНА ЈАНЧЕВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: СЕМЕЈНИ ПРИЧИНИ се избира лицето ВАСИЛ РИСТЕВСКИ, адреса на
живеење ул. Коце Металец бр. 1-9, вработен во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ДИНО ДИМИТРОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЛИЛЈАНА БЕЛОГАСКА, адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 1д-19, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СЛАВИЦА ЦВЕТКОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето СНЕЖАНА КЕКЕВСКА, адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 5-2/7, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 9

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 10

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2477

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СНЕЖАНА КЕКЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ДИНО ДИМИТРОВСКИ, адреса на живеење ул. Коце Металец бр. 21а, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 11

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 12

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 22.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2477

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВАСИЛ РИСТЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето КРСТЕ ВОЈНЕСКИ, адреса на живеење
ул. Коце Металец бр. 1а/8, вработен во СУ Арсени Јовков
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2222..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 13

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2478

На местото на членот на избирачкиот одбор ТОНИ ПЕШЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
МАРИКА СТОЈМЕНОВА, адреса на живеење ул. Душан Тасковиќ бр. 42-30, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРИКА СТОЈМЕНОВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЛОЛИТА МИЛАНОВСКА, адреса на живеење ул. Душан Тасковиќ бр. 45/1-23, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 14

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 15

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2479

На местото на членот на избирачкиот одбор ДАНИЕЛ КОВАЧЕВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ДЕЈАН
МИЛАНОВ, адреса на живеење ул. Тајмишка бр. 6,, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КАРОЛИНА СПИРКОВСКА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ДАНИЕЛ КОВАЧЕВ, адреса на живеење ул. Зенишка бр. 31б, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 16

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 17

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019  година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2479

На местото на членот на избирачкиот одбор ДЕЈАН МИЛАНОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МАЈА
ЦЕКОВА, адреса на живеење ул. Душан Тасковиќ бр.45-38, предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 18

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2480

На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР ЈАЧОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ПЕРКА НИКОЛОВСКА, адреса на живеење ул. Гемиџиска бр. 141б предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЕСНА ГЕРКОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЈОВАН НЕЧОВСКИ, адреса на живеење ул. Филип Филиповиќ бр. 15, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 19

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 20

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2480

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КОСТА МИХАЈЛОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ТАМАРА БЕНКО НИКОЛОВСКА адреса на живеење ул. Никола Тесла бр.8/2-13, предложенa од политичката
партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2481

На местото на членот на избирачкиот одбор ТИХОМИР УРУМОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ГОРАН МИЛЧОВСКИ, адреса на живеење ул. Митре Влаот бр. 20а предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДРА СПАСЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ, адреса на живеење ул. Вамбел бр. 2/5-10 предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЃОКО РЕМЕНСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија  СДСМ се именува лицето
ТАТЈАНА ПЕТКОВСКА, адреса на живеење ул. Габреш бр. 2/1-9, предложена од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СУЗАНА АТАНАСОВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето АЛЕКСАНДРА СПАСЕСКА, адреса на живеење ул. Ташко Караџа бр. 7/3-8, предложенa од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 29.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2481

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ЛЕНЧЕ ПАРТИКОВА РЕМЕНСКА на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ЛЕНЧЕ ПАРТИКОВА
РЕМЕНСКА, адреса на живеење ул. Аугуст  Цесарец бр.8/1-11, вработена во НУ Македонска опера и балет Скопје
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
претседател ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2299..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ__________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2481

На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето АЛЕКСАНДРА СПАСЕСКА, адреса на живеење ул. Ташко Караџа бр. 7/3-8, предложенa од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДРА СПАСЕСКА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето СУЗАНА АТАНАСОВА, адреса на живеење ул. Јани Лукровски бр. 18/3-23, предложенa од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2482

На местото на членот на избирачкиот одбор ИГОР СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
АЛЕКСАНДАР ВАСИЛЕВСКИ, адреса на живеење ул. Ташко Караџа бр. 22/1-4 предложен од политичката
партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ВАЛЕНТИНА СОКОЛОВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВСКА, адреса на живеење ул. Ташко Караџа бр. 12/1-14 предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор РОЗА ИВАНОВСКА КОНЕСКА на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија  СДСМ се
именува лицето СУЗАНА ГАЛАЧЕВА, адреса на живеење ул. Ташко Караџа бр. 14а, предложена од политичката
партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЕЛЕНА БЛАЖЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ВАЛЕНТИНА СОКОЛОВА, адреса на живеење Стајковски ул. 18 бр. 22, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 29.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2482

На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР ВАСИЛЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
Светислав Станковиќ, адреса на живеење ул.Јани Лукровски бр.5/2-40,
предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2299..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2483

На местото на членот на избирачкиот одбор СЛОБОДАН КОРЕШЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
СЛОБОДАН СТОЈАНОВИЌ, адреса на живеење ул. Јани Лукровски бр. 5/2-37 предложен од политичката партија
СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор АНЕТА МЛАДЕНОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето БОРИС ЧЕШЛАРОВ, адреса на живеење ул. Трифун Хаџијанев бр.12/2-14 предложен од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГОРАН МИЛЧОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија  СДСМ се именува лицето
ЉУПЧО СТОЈАНОСКИ, адреса на живеење ул. Бапчор бр. 6/1-28, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОРИС ЧЕШЛАРОВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето БИЛЈАНА ТРПКОВА адреса на живеење ул. 16-та Македонска Бригада бр. 8/1-13, предложена од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2484

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЦВЕТАНКА ЃОРЃИЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето КОСТАДИНКА МАСТУЛОВА,
адреса на живеење ул. Бул. А. Македонски бр.47, вработена во Општина Гази Баба
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР САША ДИМИТРИЈЕВИЌ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се
именува лицето БЛАГИЦА ЈОВАНОВА, адреса на живеење ул. Лазар Поптрајков бр. 32/2-1, предложена од
политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДАНИЕЛА НИКОЛОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
АЦО ЈОВАНОВ, адреса на живеење ул. Лазар Поптрајков бр. 32/2-1, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ФИЛИП АНАСТАСОВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето СВЕТЛАНА ИВАНОВИЌ, адреса на живеење ул. Јани Лукровски бр. 8-15, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2484

На местото на членот на избирачкиот одбор ЉУБО ПЕНО на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор,
од следните причини: ОТСУСТВО ОД РАБОТА се избира лицето ВЕСНА БОГОЕВА, адреса на живеење ул. Јани
Лукровки бр.5/1-27, вработена во ООУ,, Стив НАУМОВ"
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2485

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НАТАША ТРАЈКОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето АЛЕКСАНДАР ШЕНКОВ адреса на живеење ул. Ташко Караџа бр. 14а, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2486

На местото на членот на избирачкиот одбор КОСТАДИНКА МАСТУЛОВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ЈАСМИН ДЕДИЌ, адреса на живеење ул.Вамбел бр. 2/1-2, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор САЊА ОМЕРОВИЌ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ИСМАИЛ РЕЏЕПИ, адреса на живеење ул. Вамбел  бр. 3-1, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НАТАША АНТЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ТОНИ ЛЕФКОВСКИ, адреса на живеење ул. Бапчор бр. 8-13, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2486

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КОСТА ГАПКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува лицето МАРИЈА ЛЕФКОВСКА,
адреса на живеење ул.Бапчор бр. 8-13, вработена во ОУ Стив Наумов

своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2487

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЗОРИЦА БОРОВАЦ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ДАНИЕЛА НИКОЛОВСКА, адреса
на живеење ул. Вaмбел бр.5/1-7, вработена во Општина Гази Баба
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ВЕСЕЛКА СТОЈАНОВИЌ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ОГНЕН СИМИЌ, адреса на живеење ул.Трифун Хаџијанев  бр. 7/6-6, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор СУЗАНА МОЈСОСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
ЈОВИЦА МЛАДЕНОВСКИ, адреса на живеење ул.Трифун Хаџијанев  бр. 1/1-35, предложен од политичката
партија ВМРО ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ОГНЕН СИМИЌ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
МАРТИНА НАУМОВСКА, адреса на живеење ул.Трифун Хаџијанев  бр. 1/1-5, предложена од политичката партија
СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈОВИЦА МЛАДЕНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ВАСКО МИНОВСКИ, адреса на живеење ул.Трифун Хаџијанев  бр. 12/2-12 предложен од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
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своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2488

На местото на членот на избирачкиот одбор НИКОЛЧО ГЛИНЧАРСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
БОЈАН ДИМОВСКИ, адреса на живеење ул.Трифун Хаџијанев  бр. 12/1-5, предложен од политичката партија
СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРТИН АРСОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
СОЊА ГЛИНЏАРСКА, адреса на живеење ул.Јани Лукровски  бр. 2-16, предложена од политичката партија
СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА
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М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 42

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2488

На местото на заменик член на избирачкиот одбор ИВАН СТОЈЧЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува лицето ЗОРАН ПОПОВ, адреса на
живеење ул.Трифун Хаџијанев  бр. 2/2-12 , вработен во Министерство за култура
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2489

На местото на претседателот на избирачкиот одбор ЕМИЛИЈА ЛАЗАРЕВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето СВЕТЛАНА НИКОЛОВСКА, адреса
на живеење ул. Христо Ботев бр.2-6, вработена во ОУ Григор Прличев
своерачен потпис на новоизбраниот
претседател ______________________________________________________

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор БЛАГОЈА МАРКОСКИ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ПЕТАР МАНЕВ,
адреса на живеење ул. Христо Ботев бр.2-14, вработен во Агенција за планирање на просторот
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
претседател ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор СОЊА ЛАЗАРЕСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето МЕРИ ДЕДИЌ
КАРДАЛОВА, адреса на живеење ул.Христо Ботев  бр. 3-7, предложена од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ДАНИЛА НАУМОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето УБАВКА НАУМОВСКА, адреса на живеење ул.Бул. А.Македонски бр.81А, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БРАТИСЛАВ СТОЈАНОВИЌ на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ГАБРИЕЛА МИЛЕНКОВСКА, адреса на живеење ул. Христо Ботев  бр. 6/1-11, предложен од политичката партија
СДСМ
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своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЛУПЧО ЛЕШНИКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ВЛАДО УШЛИНОВСКИ, адреса на живеење ул. Партизански одреди бр. 78/18, предложен од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 45

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 29.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2489

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЛАДО УШЛИНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ДРАГИЦА БОГОЕВСКА, адреса на живеење ул.Вмабел бр. 2-5/10, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2299..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2490

На местото на членот на избирачкиот одбор АНЕТА ПЕТРОВСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува лицето ГОРАН
ИЛИЈЕВСКИ, адреса на живеење ул.Јани Лукровски бр.2-67, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СЛОБОДАН  СТОЈАНОВИЌ на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
САЊА ОМЕРОВИЌ, адреса на живеење ул. Јани Лукровски  бр. 2-47, предложена од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГОРАН ИЛИЈЕВКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето НАТАША АНТЕВСКА, адреса на живеење ул. Јани Лукровски  бр. 9/2-2, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2491

На местото на членот на избирачкиот одбор МАРЈАН ГИЈОВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: недостапност се именува лицето МАРЈАН ГИЈОВСКИ, адреса на живеење ул.1640
бр.11/1-4,Гази Баба , вработен во Државен Архив на РМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор МИЛЕНА ЃОРЃИЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ЉУПЧО ТАСЕВСКИ, адреса на живеење ул.Перо Наков бр.73, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ДЕЈАН КОЦЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува лицето
АЛЕКСАНДАР ВАСИЛЕВСКИ, адреса на живеење Гази Баба, ул.519 бр.49, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КРИСТИЈАН СТОЈКОВСКИ на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
НАТАША ЈАНЕВСКА, адреса на живеење ул. Перо Наков   бр. 93, предложена од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2491

На местото на членот на избирачкиот одбор САЊА ДОЈЧИНОВА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: здравствени причини се именува лицето ЈАСМИНА МАРИНКОВИЌ, адреса на
живеење ул.Гемиџиска  бр.28  , вработена во општина Гази Баба.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2492

На местото на членот на избирачкиот одбор МИРА СТЕФАНОВА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето ДЕЈАН
КОЦЕВСКИ, адреса на живеење Гази Баба, ул.519 бр.84Б, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ТАТЈАНА АНДЕВА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува лицето ГОЦЕ
НАУМОВСКИ, адреса на живеење Гази Баба, ул.519 бр.41, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ПЕРО КОСТАДИНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ТАТЈАНА КОЦЕВСКА, адреса на живеење Гази Баба, ул. 519   бр. 84Б, предложена од политичката партија
СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЕЛЕНА АРСОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето МАРЕ ВЕСЕЛИНОВА, адреса на живеење ул.Боро Тодоровиќ 1 бр.11, предложенa од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,

бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 17.04.2019  година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтоски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2492

На местото на заменик член на избирачкиот одбор АНЕФИЕ КАСТРАТИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: здраствени причини се избира лицето МАЈА ВАСИЛЕВСКА СТАВРОВ,
адреса на живеење ул.Мице Козар бр.29/1/8, вработена во ОУ Мирче Ацев
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1177..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтоски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493

На местото на членот на избирачкиот одбор ФАТМИР ЗЕЌИРИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето ДЕМИР
ДЕМИРИ, адреса на живеење ул.Финска 2 бр.52, предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ИРЕНА ТОДОРОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ЗОРАН ЈАНЕВСКИ, адреса на живеење Инџиково ул.18 бр.14, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРИЈАНА ФИЛИПОВСКА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
АНЕТА ТИМЕВСКА, адреса на живеење ул. Маџари  бр. 32/1-9, предложена од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЗОРИЦА НАУНОВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ГОРАН ТОДОРОВСКИ, адреса на живеење Инџиково ул.10 бр.80, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493/1

На местото на членот на избирачкиот одбор ПАВЛИНА БЛАЖЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ВИКТОР ТАСЕВСКИ, адреса на живеење Инџиково ул.4 бр.27, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ШЕЈЛА ШАБАНОВИЌ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ЧЕДЕ КАРАНФИЛОВСКИ, адреса на живеење ул. Маџари  бр. 30/1-17, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЛИДИЈА КОЛЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето СТОЛЕ МАНЕВСКИ, адреса на живеење Инџиково, ул.8 бр.23А, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2493/1

На местото на членот на избирачкиот одбор ВИКТОР ТАСЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува лицето
СВЕТЛАНА МЛАДЕНОВСКА, адреса на живеење ул. Финска 2 бр.10, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2495

На местото на членот на избирачкиот одбор СТОЈАНКА ТРАЈАНОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ДАНИЕЛА МАНЕВСКА, адреса на живеење ул.Палмиро Тољати бр.212, предложенa од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АНИТА ВЕЛИЧКОВСКА БОШКОВСКА на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ
се именува лицето СТЕФАН БОШКОВСКИ, адреса на живеење ул.Палмиро Тољати бр.150, предложен од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2496

На местото на членот на избирачкиот одбор ЉУПЧО ЗДРАВЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ДАРКО ЈОШЕВ, адреса на живеење ул.Товарник бр.7, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СУЗАНА ПАУНОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
МИРЕЛА ПОТУРОВИЌ, адреса на живеење ул.Методија Андонов-Ченто  бр.8/2-8, предложена од политичката
партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ДРИТОН САИТИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 63

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2496

На местото на членот на избирачкиот одбор ___________________ од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето АНГЕЛА МИЛЕСКА, адреса на живеење ул.Товарник 1 бр.13,
предложенa од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 64

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2497

На местото на членот на избирачкиот одбор ЈАГОДА АНГЕЛОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето АНТОНИО ЧИЧЕВСКИ, адреса на живеење ул. Едвард Кардељ 1 бр. 2, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор САМИР ПОТУРОВИЌ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
РАДМИЛА МИШЕВА, адреса на живеење ул. Методија Андонов-Ченто бр. 69, предложена од политичката партија
СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АНТОНИО ЧИЧЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЈАДРАНКА СТЕФАНОВСКА, адреса на живеење ул. Палмиро Тољати бр. 2/1-11, предложена од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 66

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2498

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗЛАТКО НЕДЕЛКОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува лицето
ЖАКЛИНА ЈОРДАНОВА, адреса на живеење ул. Среќко Пужалка  бр. 89а, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КРИСТИЈАН НИКОЛОВСКИ на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ЕДИН ИДРИЗОВИЌ, адреса на живеење ул. Среќко Пужалка  бр. 106, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _____________________ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 68

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2498

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето БОГДАНА ДОЈЧИНОВИЌ, адреса на живеење ул. Среќко Пужалка  бр.
138 предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499

На местото на членот на избирачкиот одбор БОЖАНА КИМОВСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето КАТЕРИНА КУНЧЕВСКА, адреса на живеење
ул. Јужноморавски бригади бр.11, вработена во Детска градинка 25 мај

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БЛАГОЈ КЧЕВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ГОЦЕ ДЕСКОВСКИ, адреса на
живеење ул. Јужноморавски бригади  бр. 55Б, вработен во МИОА
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ИВИЦА СЛАВЕВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува лицето
ЛАТИНКА МИЛОШЕВСКА, адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади 2  бр. 43, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДЕЈАН СТАМЕНКОВИЌ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
СЛАВЧО КАРАНЏУЛОВСКИ, адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади 6  бр. 2, предложен од политичката
партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор __________________ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
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своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499

На местото на членот на избирачкиот одбор КАТЕРИНА КУНЧЕВСКА ЗАНЕВСКА, на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: ЗДРАВСТВЕНИ ПРИЧИНИ се избира лицето СЛАВКА
БАЗЕРКОВСКА адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади бр.11-5, вработена во Општина Гази Баба

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГОЦЕ ДЕСКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето МИКИ МИЛЕВСКИ, адреса на
живеење ул. ________________________ бр. _________, вработен во Град Скопје
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор __________________ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува лицето
ВЛАДО МЕНКОВ, адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади 3 бр.7 предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
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ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 22.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МИКИ МИЛЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ИВИЦА РИСТЕВСКИ, адреса на
живеење ул. Среќко Пужалка  бр.42, ЈЗУ Универзитетска Клиника за детска хирургија
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2222..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
ТИнтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499/1

На местото на членот на избирачкиот одбор МИРЗО ДРАГУЛОВЧАНИН на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
НЕГОВАН СТАМЕНКОВИЌ, адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади 5  бр. 4, предложен од политичката
партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР ТОДОРОВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето САШО АНДОНОВСКИ, адреса на живеење ул. Јужноморавски бригади 2 бр. 49, предложен од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _____________ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2499/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ВЕСНА АНДОНОВСКА, адреса на живеење ул. Јужноморавски
бригади 2  бр. 49 предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2500

На местото на членот на избирачкиот одбор ЉУБОМИР АНЃЕЛОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
МИЛЕНА МИЛЕНКОВСКА, адреса на живеење ул. Товарник  бр. 22, предложена од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ИГОР СТОЈЧЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува лицето
НАДИЦА ПОПАДИНОВСКА, адреса на живеење ул. Жегљане бр. 4, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МИЛЕНА МИЛЕНКОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
МИЛОРАД МИЛЕНКОВСКИ, адреса на живеење ул. Товарник бр. 22, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АБДУЛАЗИС САЛАХИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2500

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето НИКОЛАЈ ЧИФУТОВ, адреса на живеење ул. Роман Каскалиевиќ
бр.18б предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2500

На местото на членот на избирачкиот одбор НАДИЦА ПОПАДИНОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ИВИЦА ОГНAНОСКИ, адреса на живеење ул. Дурмиторска бр.26а, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на на заменик членот на избирачкиот одбор НИКОЛАЈ ЧИФУТОВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ЈОРДАН ТОДОРОВСКИ, адреса на живеење ул. Дурмиторска бр.28а, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот на
заменик членот ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2501

На местото на членот на избирачкиот одбор НАУМ УШИНОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
СНЕЖАНА БОЈАЏИЕВА, адреса на живеење ул.Финска  бр. 138 а, предложена од политичката партија ВМРО
ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОБАН НИКОЛОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
БОБАН НИКОЛОВСКИ, адреса на живеење ул.Финска бр.129а, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЕРГИН ИСМАИЛИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 84

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2501

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето МАРИНА АРСОВА, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.31б
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2502

На местото на членот на избирачкиот одбор ДАРКО ВЕЛИЧКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ФУАД ШАБАНОВИЌ, адреса на живеење ул.Финска  бр. 155а, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор МАРИНА ГРАМОВА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува лицето
НАТАША ЈАКОВЧЕВСКА, адреса на живеење ул.Дурмиторска бр. 31а, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЕЛИЗАБЕТА ВЕЛИЧКОВСКА на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се
именува лицето ФАНИЈА ПАВЛОВСКА, адреса на живеење ул.Финска бр.196/1-1, предложена од политичката
партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СНЕЖАНА БОЈАЏИЕВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ДЕАН ЈАНКОВСКИ, адреса на живеење ул.Антон Попов бр.161/1-10, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503

На местото на членот на избирачкиот одбор СТОЈАН НИКОЛОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
МЕТИН АЛИИ, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.70, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЃОКО АРСОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор,
од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува лицето ТОШЕ
ЦВЕТКОВСКИ, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.34Б, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МИЛЕ ТРИФУНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
БЕСАРТ РАМАНИ, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.101Б, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИЛИ НЕБИУ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето БОРИС МЛАДЕНОВСКИ, адреса на живеење ул. Финска бр.132а
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор Борислав Акчиев на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: службено патување врз основа на известување од ДИК се именува
лицето ЗОРАН ДОБРЕВСКИ, адреса на живеење ул. Антон Попов бр.148/2-11, вработен ООУ Браќа
Миладиновци, с. Миладиновци.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
претседател ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503/1

На местото на член на избирачкиот одбор САШО ТАСЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ВИОЛЕТА ГЕЛЕВСКА, адреса на живеење ул.
Јужноморавски бригади 1 бр.9, вработена во Оштина Гази Баба

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор БЕСАР РАМАНИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето АЛЕКСАНДАР
ГОРГИЕВСКИ, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.113А, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор АТАНАС СОТИРОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ДАМЈАН ЈАНАКИЕВСКИ, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.65А, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ФЕМИ АЛИИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето ЈАСМИНКА
ГЕОРГИЕВА, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.76Б, предложенa од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор РАМУШ САЛИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик ______________________________________________________
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член

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето БОРЧЕ СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење ул. Партизански одреди
бр.106/2-33 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2503/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОРЧЕ СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето НИКОЛАЈ ЧУФИТОВ, адреса на живеење ул. Роман Каскалиевиќ, бр.138, предложен од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
членот ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2504

На местото на членот на избирачкиот одбор ЈАСМИН МАШОВИЌ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето ГОРИЦА
КИПРИЈАНОВСКА, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.52А, предложенa од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор СИМОНА САЗДОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ВЕСНА МАЏОВСКА, адреса на живеење ул. Жегљане бр.36б, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МУЈО МАШОВИЌ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ЈАСМИН МАШОВИЌ, адреса на живеење ул. Жегљане бр.40А, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ______________ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2504

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ДЕЈАН ДАВИТКОВ, адреса на живеење ул.Дурмиторска бр.26
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2505

На местото на членот на избирачкиот одбор ЈАСМИНА ДУРИЌ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето ВЕСНА
ФИЛИПОВСКА, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.6Б, предложена од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СОЊА ПЕТРУШЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
СОЊА ПЕТРУШЕВСКА, адреса на живеење ул. Антон Попов бр.234-9, предложена од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ФАТИ САЛИЈЕВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2505

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ДАНИЕЛ ТОДОРОВСКИ, адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ бр.2/1-
14 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2506

На местото на членот на избирачкиот одбор БЛАГОЈЧЕ ПАВЛОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
БЛАГОЈ НИКОЛОВСКИ, адреса на живеење ул. Тодор Ецов бр.12, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор САШО СТАМЕНКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ЈОНЧЕ ДАВИТКОВ, адреса на живеење Марино ул. 400 бр.2, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор САШЕ РАМАДАНОВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
БЛАГОЈЧЕ ПАВЛОВСКИ, адреса на живеење ул. Алија Авдовиќ бр.2/2-9, предложен од политичката партија
СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ХАБИЛ МЕМЕД на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2506

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ЗОРАН КОЦЕВСКИ, адреса на живеење ул. Антон Попов бр.161/2-7
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 104

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2506

На местото на заменик член  на избирачкиот одбор ЗОРАН КОЦЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето НАДИЦА ПОПАДИНОВСКА, адреса на живеење Жегњане бр.4, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 105

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507

На местото на членот на избирачкиот одбор ЏЕЗМИ АБАЗИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор РАДЕ НЕДЕЛКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
АСМИР МЕКИЌ, адреса на живеење ул. Методија Андонов-Ченто бр.5, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СИМИЈОН СТОЈАНОВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ЉУБИЦА МЛАДЕНОВСКА, адреса на живеење Инџиково ул. Сава Михајлов 2 бр.6, предложена од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 106

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 107

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507

На местото на членот на избирачкиот одбор __________________ од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето БИЛЈАНА СТОЈАНОВСКА, адреса на живеење ул. Сава Михајлов 2
бр.24 предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 108

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ОМЕР САЛИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИГОР ПЕТКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ИГОР СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење Инџиково ул. Сава Михајлов 2 бр.24, предложен од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 109

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 110

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2507/1

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето МАРИЈА ИВАНОВСКА, адреса на живеење ул. Сава Михајлов  6 бр. 14
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 111

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2508

На местото на членот на избирачкиот одбор КЕМАЛ ШАБАНИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗЕТАНЕ АЈЕТИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето ТЕУТА ШАЉА,
адреса на живеење Сингелиќ ул. 14 бр.33, предложенa од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор РОБЕРТ СТОЈАНОВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
МУАРЕМ ЕМИН, адреса на живеење ул. Сава Михајлов бр.57, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БЛАГЕ НИКОЛОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето НАТАША ИВАНОВСКА, адреса на живеење Инџиково ул. Сава Михајлов 6 бр.14, предложена од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2508

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето БЛАГИЦА СТОЈЧЕВСКА, адреса на живеење ул. Сава Михајлов 12
бр.2А предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509

На местото на членот на избирачкиот одбор СКЕНДЕР АМЕТИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: Одлука за разрешување бр.12-155/1 од 05.10.2018 година се избира лицето АЈНУР
МЕТАЈ, адреса на живеење ул. Кавадарска бр. 16, вработена во СУ Марија Кири Склодовска

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВАСА ИЛИЌ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: Одлука за разрешување бр.12-156/1 од 05.10.2018 се избира лицето ЗОРАН
КРСТЕВСКИ, адреса на живеење ул. Катлановска бр.26, вработен во Управа за јавни приходи
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ИВАН ЦВЕТАНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ, се именува лицето
НАТАША НИКОЛОВСКА, адреса на живеење ул. Тодор Ецов бр. 12, предложенa од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор МИХСИН АЛИЈИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МУХАМЕД АМЕТИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето
ЈЕТОН МУРТЕЗАНИ, адреса на живеење Сингелиќ ул. 11 бр. 19 предложен од политичката партија ДУИ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето САШКА СТОЈАНОВСКА, адреса на живеење ул. Кожув бр.1 предложена
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈЕТОН МУРТЕЗАНИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето
БУРХАН РИЗА, адреса на живеење ул. __________________ предложен од политичката партија ДУИ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 17.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БУРХАН РИЗА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето
АРИФЕ СУЛЕЈМАНИ, адреса на живеење Сингелиќ ул.Благоја Паровиќ бр.72/1-21  предложен од политичката
партија ДУИ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член _____________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1177..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 17.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509/1

На местото на членот на избирачкиот одбор КУШТРИМ УКИЌ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето ЈЕТОН
МУРТЕЗАНИ, адреса на живеење ул.11 бр.19,Синѓелиќ,   предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1177..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509/1

На местото на членот на избирачкиот одбор ЈЕТОН МУРТЕЗАНИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето КУШТРИМ УКИЌ,
адреса на живеење ул. Методија Андонов-Ченто бр.34 предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор МУХАМЕДАЛИ САЛИХИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АНДОН ЈОВАНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ, се именува лицето
БЛАЖО СПАСОВСКИ, адреса на живеење ул. Трајко Китанчев бр. 63, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЕЛЕНА ЈАКИМОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ, се именува
лицето ИГОР СИМОНОВСКИ, адреса на живеење ул.Кавадарска бр. 9, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509/1

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето КРИСТИЈАН ГЕОРГИЕВСКИ, адреса на живеење ул. Кожув бр.8
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2509/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БЛАЖО СПАСОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ, се именува лицето
АМИНА НУРЕДИН, адреса на живеење ул. Фуштнска бр. 104, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510

На местото на членот на избирачкиот одбор БЛАЖО СПАСОВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето АЛДИНА
ПАЛАМАР, адреса на живеење Кондово ул. 7 бр.67 предложенa од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор МЕДИН АЛИЈИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР КУЗМАНОВСКИ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ
се именува лицето МАЈА КУЗМАНОВСКА, адреса на живеење Ул. Константин Петковиќ бр.29 предложенa од
политичката партија ВМРО ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето АЛЕКСАНДАР КУЗМАНОВСКИ, адреса на живеење Ул. Константин
Петковиќ бр.29 предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510

На местото на членот на избирачкиот одбор БЕТИМ РЕЏЕПИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето
КУШТРИМ УКИЌ, адреса на живеење ул. М.А.Ченто 11 бр. 34 предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ШЕНОЛ САДИКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето СУЛЕЈМАН СУЛИС, адреса на
живеење Сингелиќ, ул. 37 бр.2А, вработен во Комунална хигиена
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор СУФЈАН ЕТЕМИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МУАРЕМ ЕМИН на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
МЕНСУР НУРЕДИН, адреса на живеење ул. Фуштанска бр.104а, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЕМИЛИЈА ДИМИТРИЕВИЌ на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се
именува лицето МЕРИ САЗДОВА, адреса на живеење ул. Тодор Ецов бр.1, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 130

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2510/1

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето ВИКТОРИЈА САЗДОВА, адреса на живеење ул. Тодор Ецов бр.1
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СТЕФАНА ДОДЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ИГОР МИТРЕВ, адреса на живеење ул. Антон Попов бр.9/12, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЏЕЉАЉ ФАЗЛИЈУ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 133

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето ЕМИЛИЈА ДИМИТРИЕВИЌ, адреса на живеење ул. Фрушкогорска бр.13,
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИГОР МИТРЕВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето ИВАНА НИКОЛОВСКА, адреса на живеење ул. Тодор Ечов бр.16, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1

На местото на претседател на избирачкиот одбор НЕВРИЈЕ РАХМАНИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето АРСИМ ЉЕСКОВИЦА, адреса на
живеење ул. 395 бр. 11, вработен во Министерство за култура
своерачен потпис на новоизбраниот
претседател ______________________________________________________

На местото на член на избирачкиот одбор СЛАВКА БАЗЕРКОВА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето АЉБАН ЗЕНДЕЛИ, адреса на живеење
ул.Кавадарска  бр.20 вработена во ЈЗУ Железара

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор РАМАДАН САЛИХ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЛИЉАНА МАРКОВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
ЗОРАН ТРИПУНОВСКИ, адреса на живеење Булачани ул. 8 бр. 28, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1

На местото на заменик член на избирачкиот одбор АФИЗ МЕТАЈ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето МИРЈАНА МЛАДЕНОВСКА, адреса на живеење
ул.Хрисотфор Жефаровиќ 7 бр.5 вработен во ПИОМ
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето АНГЕЛЧО СТОШИЌ, адреса на живеење ул. Константин Петковиќ бр.28
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 22.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2511/1

На местото на заменик член на избирачкиот одбор МИРЈАНА МЛАДЕНОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето НЕВЕНКА ВЕЛИЧКОВИЌ
ТРАЈКОВСКА, адреса на живеење ул.Благоја Стефковски  бр.59/2-20 вработена во Општина Гази Баба
Своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2222..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2512

На местото на членот на избирачкиот одбор ЕЛХАМ ВЕСЕЛОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува ЏЕВАТ МАКСУТИ,
адреса на живеење Сингелиќ ул.Алија Авдовиќ бр. 16-3, предложен од политичката партија СДСМ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИСМАИЉ ХАМИТИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МИЛЕНА ВЕЛИЧКОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
ЖИВКО БЕЛЧЕВ, адреса на живеење ул.Сава Михајлов бр. 68, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2512

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АВДИ ФАЗЛИЈИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДИУ се именува НАЗМИЈЕ
УКИЌ, адреса на живеење ул.Антон Попов бр. 34, предложенa од политичката партија ДУИ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето ЕМИЛИЈА НИКОЛОВА, адреса на живеење ул.Фуштанска бр.33
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 17.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2512

На местото на членот на избирачкиот одбор АЗЕМИНЕ АВДИУ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: здравствени причини, се именува АВДИЈИ СЕДАТ, адреса на живеење Сингелиќ
ул.28  бр.22. вработен во Генерален секретаријат на Влада на РМ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1177..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513

На местото на членот на избирачкиот одбор ТЕУТА ШАЉА на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор,
од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето САДИК ЛИМАНИ,
адреса на живеење ул. Ул. М.А.Ченто бр.82/1-3, предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор СУАД АЛИУ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од
следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува лицето________________, адреса
на живеење _________________________ предложена од политичката партија БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КРИСТИЈАН ЈАНЕВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ВЛАДО ТРИФУНОВСКИ, адреса на живеење ул.М.А.Ченто бр.161/2-5, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето ДРАГИЦА БОГОЕСКА, адреса на живеење ул. Вамбел бр.2-5/10
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________
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3. Назим Укиќ__________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2513

На местото на членот на избирачкиот одбор ДРАГИЦА БОГОЕСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ДАЛИБОР ТАСЕВСКИ, адреса на живеење ул.Јужноморавски бригади бр.2/10, предложен од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________
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2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БРИГИТА ПЛАКАЈ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето
ФАРИЈЕ ПЛАКАЈ, адреса на живеење ул.Антон Попов 157 2/11 предложена од политичката партија ДУИ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1177..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________
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2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514

На местото на членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето ЛАЗЕ НАУМОВСКИ, адреса на живеење ул. Христофор Зафаревиќ бр.36
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________
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2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514

На местото на членот на избирачкиот одбор АЗУМ МУАРЕМОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува лицето
_______________________, адреса на живеење _______________________ предложена од политичката партија
ДУИ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________
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2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ТЕФИК ШАБАНИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ШАКИР МЕМЕДИ, адреса на
живеење ул. 3 бр.4, вработен во ООУ Лиман Каба
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор САДИК ЛИМАНИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето БЕЌИР РЕЏЕПИ,
адреса на живеење Синѓелиќ, ул.14 бр.25,  предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор АЗУМ МУАРЕМОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НЕВЕНКА ВЕЛИЧКОВИЌ ТРАЈКОВСКА на кого му
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија
ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЕЛИЗАБЕТА СТОЈМЕНОВА, адреса на живеење ул.Душан Тасковиќ бр.42/30,
предложенa од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 22.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ШАКИР МЕМЕДИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето БУРХАН САБЕДИНОВСКИ, адреса
на живеење ул.17 бр.2 Синѓелиќ, вработен во ООУ 25-ти Мај
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ЈОНЧЕ ЈОВАНОВСКИ, адреса на живеење ул. Сава Михајлов бр.42
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2222..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 29.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БУРХАН САБЕДИНОВСКИ на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: ЗДРАВСТВЕНИ ПРИЧИНИ се избира лицето РАСИМ АЛИ, адреса на
живеење ул.Алија Авдовиќ бр.31, вработен во СЕЕУ Арсение Јовков
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2299..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________
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3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2514/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ФЕРДИ ВЕСЕЛ од СДСМ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ врз основа на
известување од ДИК се именува лицето ЕЛХАМ ВЕСЕЛОВ, адреса на живеење ул.Алија Авдовиќ бр.5,предложен
од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________
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3. Назим Укиќ________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ФАРИ ШАБАНИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето СЕДАТ РЕЏЕПИ, адреса на
живеење Сингелиќ, ул.14 бр.41, вработен во ООУ 25ТИ МАЈ
своерачен потпис на новоизбраниот заменк
претседател ______________________________________________________

На местото на член на избирачкиот одбор КОСТАДИНКА МАСТУЛОВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето БАХТИШАХ ШАБАНИ, адреса на
живеење Синѓелиќ бр.36, вработена во ООУ 25ти Мај

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор АТИЛА САЛИЕВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложен од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АРИЈЕТА ХАМИТИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето
МЕДИНА УКИЌ, адреса на живеење ул.М.А.Ченто 11 бр.28, предложена од политичката партија ДУИ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор РОЗЕТА КОЛЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
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лицето ЗЛАТКА ТАШЕВСКА, адреса на живеење ул.519 бр.73, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор СЕДАТ РЕЏЕПИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ АФИЗ МЕТАЈ, адреса на живеење ул.Кавадарска
бр.16, вработен во ООУ Бајрам Шабани
своерачен потпис на новоизбраниот
заменк претседател ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето БЛАГОЈ АТАНАСОВ, адреса на живеење ул. Гемиџиска бр.30а
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА
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М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 22.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515

На местото на член на избирачкиот одбор БАХТИШАХ ШАБАНИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето РАМАДАН САЛИХ, адреса на живеење
Синѓелиќ бр.28 БР.11 вработена во ООУ 25ти Мај

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2222..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515/1

На местото на членот на избирачкиот одбор БАРИ САЛИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор,
од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува лицето________________,
адреса на живеење _________________________ предложен од политичката партија БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ТАТЈАНА МИШЕВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето НЕРМИН ОРУЧОСКИ, адреса на живеење ул.Антон Попов бр.123Б, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ЗОРАН СТЕФКОВСКИ, адреса на живеење ул. Боро Тодоровиќ 1
бр.46 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 22.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2515/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НЕРМИН ОРУЧОСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЗОРАН СТЕФКОВСКИ, адреса на живеење ул.Боро Тодоровиќ 1 бр.46, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2222..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2516

На местото на членот на избирачкиот одбор СИМЕОН МИЛКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето СНЕЖАНА МИЛКОВСКА, адреса на живеење ул.Благоја Стефковски 8 бр.24, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДИЧА БОШКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ПАНЧЕ ГЛИГОРОВ, адреса на живеење ул. Благоја Стефковски бр.27/2-11, предложен од политичката партија
СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниотзаменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор АВНИ ИБИШИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложен од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9а
ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2516

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ВИОЛЕТА ЈАНЕВА, адреса на живеење ул. Благој Стефковски
бр.23/3-2 предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2517

На местото на членот на избирачкиот одбор САШО ТОШЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето ДЕЈАН
ЃОРЃИЕВСКИ, адреса на живеење Ул. Карл Хрон бр. 80, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ИВАНА НИКШИЌ ТРАЈКОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето АНЕТА ЦАНЕВСКА, адреса на живеење ул.Благоја Стефковски 1 бр.7, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДЕЈАН ЃОРЃИЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ГОРДАНА ЛЕВКОВСКА, адреса на живеење ул.Благоја Стефковски 1 бр.9, предложена од политичката партија
СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниотзаменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ФАТМИР МИФТАРИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложен од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2517

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ИВАНА НИКШИЌ ТРАЈКОВСКА, адреса на живеење ул. Благој
Стефковски 1 бр.6 предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2517

На местото на претседател на избирачкиот одбор НУРТЕН ЕЛЕЗИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: семејни причини се избира лицето КАТЕРИНА ЛАЗАРОВСКА, адреса на живеење
ул. Димче Милошевсии бр.60, вработена во ОУ Димитар Миладинов
своерачен потпис на новоизбраниот
претседател ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2518

На местото на членот на избирачкиот одбор САШКО ТАСЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето ВЛАДО
БЛАЖЕВСКИ, адреса на живеење ул.Карл Либкнехт бр.19б, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор БУРХАН МЕМЕТИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложен од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 176

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2518

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето МАРЕ БЛАЖЕВСКА, адреса на живеење ул. Петре Филиповски
Гарката бр.___ предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2519

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ЛИДИЈА МИТЕВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ЈУЛИЈАНА СПАСЕСКА, адреса на
живеење ул. Карл Либкнехт бр.4/2-8, вработена во Св. Кирил и Методиј Филолошки факултет
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
претседател ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор СЛАЃАНА ПЕТРОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЕЛЕНА ВЕЛКОВСКА, адреса на живеење ул.Карл Либкнехт бр.32-2/6, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОРИС ДИМЧЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
САШКА ПАВЛОВСКА, адреса на живеење ул.Карл Хрон бр.35/2-17, предложена од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ВЕДАТ НУРЕДИНИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложен од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 179

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2519

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето БИЛЈАНА СТОЈАНОВСКА, адреса на живеење ул. Карл Либкнехт
бр.39 предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2520

На местото на членот на избирачкиот одбор САНДРА КАБРАНОВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ИВИЦА КОЛЕВСКИ, адреса на живеење ул.Карл Хрон бр.46а, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МИЛЕ СИМОНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ДЕЈАНЧО СИМОНОВСКИ, адреса на живеење ул.Карл Хрон бр.23а, предложен од политичката партија СДСМ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор НЕДИМ АЛИЈИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложен од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2520

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето СЛАЃАНА ПЕТРОВСКА, адреса на живеење ул. Карл Хрон бр.46а
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019  година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2520

На местото на заменик  членот на избирачкиот одбор ДАНИЕЛА НИКОЛОВСКА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се именува лицето БЛАГИЦА МИХАЈЛОВА, адреса на
живеење ул.Благоја Стефковски бр.116б,вработена во Општина Гази Баба.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2521

На местото на член на избирачкиот одбор РИДВАН ИБРАИМИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето БЕСИМ БЕЌА, адреса на живеење ул. М.А.
Ченто бр.83 б, вработен во ООУ Ибе Паликуќа

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор РАДЕ СТАНКОВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето ФИЛИП
ТОРБАКОВ, адреса на живеење ул.Анри Барбис бр.39/2-10, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗЛАТЕ МИТРЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
ДАЛИБОР ПЕТКОВСКИ, адреса на живеење ул.Анри Барбис бр.41, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ПАНЧЕ ГЛИГОРОВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
БОРЧЕ ДИМЧЕСКИ, адреса на живеење ул.Карл Либхнет бр.70/2, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КРИСТИНА СОФРОНИЕВСКА на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ
се именува лицето КОСТА ЈАНЕВ, адреса на живеење ул.Благоја Стефковски бр.21/3-2, предложен од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
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своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2521

На местото на членот на избирачкиот одбор ФИЛИП ТОРБАКОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето СПИРЕ
НАЈДЕСКИ, адреса на живеење ул.КАРЛ ЛИБНЕХТ бр.55, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________
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3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2522

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗОРИЦА ЈОРДАНОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
СЛАЃАНА СИМЕОНОВА, адреса на живеење Ул. Франц Лист бр.9, предложенa од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БРАНКА ВАСИЛКОСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ФРОСИНА АПОСТОЛОВА, адреса на живеење Ул. Франц Лист бр.14, предложена од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИСМАИЉ ХАМИТИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 188

Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2522

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ТОМИСЛАВ СМИЛЕВСКИ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето АНТОНИО
КАРАЛАНОВ , адреса на живеење ул. Жан Жорес бр.5 вработен во Град Скопје
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
претседател ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето МАРИНА ПЕТРОВСКА, адреса на живеење ул. Франк Лист бр.28
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2523

На местото на членот на избирачкиот одбор ДРАГАН АЦЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
ЗЛАТКО ЃОРЃИЕВСКИ, адреса на живеење ул.Вера Радосављевиќ бр.2-2, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЗЛАТКО ЃОРЃИЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ДРАГАН АЦЕВСКИ, адреса на живеење ул.Вера Радосавлевиќ 4 бр.12 предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2523

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗЛАТКО ЃОРЃИЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето СИМОНА СТАМЕНКОВСКА, адреса на живеење ул.Димче Милошевски бр.146, предложена од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2524

На местото на членот на избирачкиот одбор САШО ТОМЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето МИЛОРАД
АРСОВСКИ, адреса на живеење Ул. Боривое Милошевски 1 бр. 25б, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДРАГИ ТОМЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ИВАНА ЌУРЧИНСКА, адреса на живеење Боривое Милошевски бр.31, предложенa од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 195

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 196

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.04.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2524

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АНЕТА ГИЈЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ се именува
лицето НЕНАД ТОДОСИЕВСКИ, адреса на живеење Ул. Боривое Милошевски бр. 25А, предложен од
политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 197

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2525

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗОРИЦА РИСТОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
МИХАИЛ МИЦЕВСКИ, адреса на живеење Ул. Ордан Поп Јорданов бр.15, предложен од политичката партија
СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МИХАИЛ МИЦЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ЗОРИЦА РИСТОВСКА, адреса на живеење Ул. Ордан Поп Јорданов бр.6, предложена од политичката партија
СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 198

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 199

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2526

На местото на членот на избирачкиот одбор ДРАГАН БОГОЕВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето БОШКО
ПЕТРОВСКИ, адреса на живеење Ул. Жан Жорес бр.51, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ДИЈАНА ТОДЕВСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето МАЈА
СТОЈАНОВСКА, адреса на живеење ул.Франц Лист бр.2, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор БУРХАН КАДРИЈИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето________________, адреса на живеење _________________________ предложена од политичката партија
БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 200

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 201

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2526

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ДИЈАНА ТОДЕВСКА, адреса на живеење ул.Жан Жорес бр.18
предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 202

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 203

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2527

На местото на претседател на избирачкиот одбор ФАТМИР ИМЕРИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ИВИЦА ПЕТРУШЕВСКИ, адреса на
живеење Ул. Благоја Стефковски бр.171 Б, вработен во ОУ Наум Охридски
своерачен потпис на новоизбраниот
претседател ______________________________________________________

На местото на член на избирачкиот одбор ГАБРИЕЛА ПЉАЧКОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ДАНИЕЛА ПЕТРУШЕВСКА, адреса на
живеење Ул. Благоја Стевковски 171 Б, вработена во ОУ Вера Јоциќ

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор САШО КУКЕСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ИВИЦА
ПЕТРУШЕВСКИ, адреса на живеење ул.Благоја Стефковски бр.171 Б, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЕРИЦА ПАНИЌ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ХРИСТО НАНЧЕВ, адреса на живеење Ул. Благоја Стефковски бр.99-4/12, предложен од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 204

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 205

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2527

На местото на членот на избирачкиот одбор ИВИЦА ПЕТРУШЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето РАДИЦА СТОЛЕСКА ИЛИОСКА, адреса на живеење ул.Благоја Стефковски бр.91А, предложена од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МЕТОДИЈА КАЛЕОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ОРДАН ТРАЈКОВСКИ, адреса на живеење Ул. Крива Феја бр.20, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2528

На местото на членот на избирачкиот одбор ЛИЛЈАНА ЈОВАНОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето КАТЕРИНА МАНЕВСКА, адреса на живеење ул.Никола Киров Мајски бр.50б, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГОЦЕ ЃОРЃИЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ОЛИВЕРА ВЕЛИЧКОВСКА, адреса на живеење ул.Валандовска бр.4-3/25, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА
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М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2528

На местото на членот на избирачкиот одбор КАТЕРИНА МАНЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето AНА ГЕОРГИЕВА, адреса на живеење ул.Валандовска бр.4-2/11, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________
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3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2528

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КАТЕРИНА НАУМОВСКА РИСТОВСКА на кого му
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се именува лицето ДУШАНКА
КИТАНОВСКА, адреса на живеење ул.Никола Киров Мајски бр.41-47 вработена во ОУ Дане Крапчев.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________
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3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2529

На местото на заменик член на избирачкиот одбор МИЛЕ ТОМЕВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: недостапност се избира лицето ЈОВАНЧЕ БАЗИМОВСКИ, адреса на
живеење Ул. Беровска бр.4-3, вработен во ООУ Ристо Крле
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ВЕСНА ДАВИДОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето МАРИНА ТРАЈКОВСКА, адреса на живеење ул.Жан Жорес бр.129/1-11, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СИЛВАНКА САПЛАМАЕВА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЖАРКО ТЕРЗИЕВСКИ, адреса на живеење ул.Пехчевска бр.7/11, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2529

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ОРДАН МИХАЈЛОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
БЛАГОРОДНА КОСТОВСКА, адреса на живеење ул.Париска Комуна бр.14/2-10, предложена од политичката
партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________
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3. Назим Укиќ__________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2530

На местото на членот на избирачкиот одбор ГАБРИЕЛА ДАМЈАНОВИЌ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето САШКО ТАСЕВСКИ, адреса на живеење ул.Пехчевска бр.7/23, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор САШКО ТАСЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ГАБРИЕЛА ДАМЈАНОВИЌ, адреса на живеење ул.Валандовска бр.4-1/18, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ
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М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2530

На местото на членот на избирачкиот одбор МИТРЕ ЃОРЃИЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се именува лицето КАТЕРИНА НИКОЛОВСКА,
адреса на живеење ул.Беровска бр.4/3/20, вработена во ОУ Климент Охридски Бутел.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2531

На местото на претседател на избирачкиот одбор ДАВОР ЧЕРЕПНАЛКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето АЛЕКСАНДАР СПАСОВСКИ,
адреса на живеење Ул.Трифун Хаџијанев 11/1-15, вработен во ЈП ВОДОВОД
своерачен потпис на новоизбраниот
претседател ______________________________________________________

На местото на член на избирачкиот одбор ЈУЛИЈАНА МИТРЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето АНА БЕЛЕСКА, адреса на
живеење Ул.Разлошка бр.7-3/14, вработена во Детска градинка 15-ти Мај

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ВУКАШИН СТОЈАНОВ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето БЛАГИЦА СРБИНОВСКА, адреса на живеење ул.Жан Жорес 125 бр.3/14, предложена од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КОСТАДИН СРБИНОВСКИ на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЉУБОМИР ЈАНЕВ, адреса на живеење Ул. Жан Жорес бр.125-3/11, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2531

На местото на членот на избирачкиот одбор СУНЧИЦА СПАСИЌ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето ЖИВОИН
СИМОНОВИЌ, адреса на живеење ул.Разлошка бр.7/3-10, предложена од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________
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3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2531/1

На местото на претседател на избирачкиот одбор МИЛЕ ТРАЈКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на стаус на административен службеник поради оствaрено
право на пензија се избира лицето АКЕКСАНДАР ЃУРОВ, адреса на живеење ул. Париска комуна 14/2-15,
вработен во Град Скопје
своерачен потпис на новоизбраниот
претседател ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЖАНА ЈАНЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето КОСТАДИН СРБИНОВСКИ, адреса на живеење ул. Жан Жорес бр.125-3/14, предложен од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА
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М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2531/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЛАДИМИР НЕДЕЛКОВСКИ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се
именува лицето ДЕНЧО ХРИСТОВ, адреса на живеење ул. Благоја Стефковски бр.99/1-4, предложен од
политичката партија СДСМ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2532

На местото на членот на избирачкиот одбор АЛМИРЕ ГАШИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето НАДИМЕ
ВЕЛИОВА, адреса на живеење ул.______________, предложена од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ДРАГАНЧЕ ГИЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ДЕЈАН
НЕШЕВСКИ, адреса на живеење ул.36 бр.12б Трубарево, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АНА БЛАЖЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЈОВЧЕ ДАВКОВСКИ, адреса на живеење ул.30 бр.5 Трубарево, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2532

На местото на членот на избирачкиот одбор НАДИМЕ ВЕЛИОВА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето АЛМИРЕ ГАШИ,
адреса на живеење Трубарево, ул.6 бр.65, предложена од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2533

На местото на членот на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА ЧУЧАК на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува БЛАГОЈЧЕ
БОЖИНОВСКИ, адреса на живеење Трубарево, ул. 36 бр.4, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ИГОР АТАНАСОВСКИ, адреса на живеење ул.2 бр.5 Трубарево, предложен од политичката партија
ВМРО ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НЕЏМЕДИН ВЕЛИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето
ЈАСМИНЕ АДЕМИ, адреса на живеење Трубарево ул.5 бр.30, предложен од политичката партија ДУИ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИГОР АТАНАСОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење ул.20 бр.81 Трубарево, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2534

На местото на членот на избирачкиот одбор ФЕМИ ЗЕКИРИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето ЛИРИЈЕ
ВЕЛИОВА, адреса на живеење Трубарево ул.1 бр.54, предложенa од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗОРАН ФИЛИПОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
АЛЕКСАНДАР БОЖИНОВСКИ, адреса на живеење ул.3 бр.36 Трубарево, предложен од политичката партија
ВМРО ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР БОЖИНОВСКИ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ
се именува лицето ЗОРАН ФИЛИПОВ, адреса на живеење ул.3 бр.26 Трубарево, предложен од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
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Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2535

На местото на член на избирачкиот одбор ГОРАНЧО НАСТЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ЈАНИ БОЖИНОВ, адреса на живеење Гоце
Делчев, ул.206 бр. 5ж, вработен во ОУ Крум Тошев Трубарево

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на член на избирачкиот одбор НАТАЛИЈА ГОЦЕВСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето СОФИЈА
СЕТИНОВА, адреса на живеење УЛ. 206 БР. 10, Гоце Делчев, предложена од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БИЉАНА СТОЈАНОВСКА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето РИСТО ДОНЕВ, адреса на живеење ул.206 бр.12, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа
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ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2536

На местото на членот на избирачкиот одбор НИКОЛА КУЗЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето КРСТЕ
ДИМИТРИЕВСКИ, адреса на живеење ул.1 бр.2 Идризово, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СВЕТЛАНА ВЕЛКОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
СУЗА ТРАЈКОВСКА, адреса на живеење ул. 1 БР.2/1-4 КОЛОНИЈА ИДРИЗОВО, предложен од политичката
партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БИЛЈАНА ТРАЈЧЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ТОНИ ТАНЕВСКИ, адреса на живеење ул.9 бр.7, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019  година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2537

На местото на членот на избирачкиот одбор СЕБЕДИН НЕЗИРИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето ГОЦЕ
ПАВЛЕСКИ, адреса на живеење ул. 1 БР.12 А/1-11 КОЛОНИЈА, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ФИЛИП СПАСЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ВОЈО
СТАНКОВСКИ, адреса на живеење ул.8 бр.37 б, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БУРХАН МАНИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето
ИСНИ НЕЗИРИ, адреса на живеење ул._____________________, предложен од политичката партија ДИУ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ТРАЈАНКА СТАНКОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето БИЛЈАНА ТРАЈЧЕВСКА, адреса на живеење Ул.2 бр.124, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019  година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2537

На местото на членот на избирачкиот одбор ГОЦЕ ПАВЛЕСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето СЛОБОДАН
ГУГУЉАНОВСКИ, адреса на живеење ул. 1 БР.19 ИДРИЗОВО, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор СЛАВЧО КОВИЛОВСКИ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето Божо Бубало,
адреса на живеење Јурумлери ул.2 бр.54, вработен во ОУ Димитар Миладинов-Центар
своерачен потпис на новоизбраниот заменк
претседател ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЉУАН ХОТИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор,
од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето САМЕТ БАЈРАМИ,
адреса на живеење Трубарево ул.5 бр.4, предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗОРАН ИВАНОВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЗАРЕ
РИСТОВСКИ, адреса на живеење ул.18 бр.3б Јурумлери, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор БОРЕ МИТОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ДАРКО НИКОЛОВСКИ, адреса на живеење Ул. 5 бр.19 Јурумлери, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЗОРАН ЃОРЃИЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето СВЕТО ТРАЈКОВСКИ, адреса на живеење ул.14 бр.12 Јурумлери, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2538/1

На местото на заменик член на избирачкиот одбор СУЗАНА ЈАКИМОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето МАРЕ СПАСЕВСКА, адреса на
живеење Јурумлери ул.1 бр.67, вработена во Морковче -детска градинка
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор БОРЧЕ АНДОНОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето СТЕФАНИ
ИЛИЕВСКА, адреса на живеење Јурумлери, ул.18 бр.24, предложена од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗАРЕ РИСТЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЗОРАН
ЃОРЃИЕВСКИ, адреса на живеење ул.19 бр.2-6 Јурумлери, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СТЕФАНИЈА СПАСОВСКА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
НАТАША ЃОРЃЕВИЌ, адреса на живеење Ул. 14 бр.5 Јурумлери, предложенa од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДИЛАВЕР ЕЛЕЗОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ГОРАН ПЕТРОВСКИ, адреса на живеење Ул.4 бр.6, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________
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Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2539

На местото на член на избирачкиот одбор ГОРАН МАРКОВИЌ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: здравствени причини се избира лицето МАРТИН МИЦИЌ, адреса на живеење ул.15
бр.48Б Јурумлери, вработен во Град Скопје

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ФАТМИР ХАЏА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува лицето ЕМРАН
РАМАДАНИ, адреса на живеење Трубарево, ул.5 бр.26, предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ОЛГА НАЈДЕНОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЗЛАТЕ ТРАЈКОВСКИ, адреса на живеење УЛ.8 БР.10, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГОРАН ЦВЕТКОСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето МАРЕ ГИРЕВСКА, адреса на живеење Ул.3 бр.98, предложенa од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 243

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019  година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2539

На местото на заменик претседател на избирачкиот одбор ЕЛИЗАБЕТА НАУНЧЕВСКА на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: се избира лицето КАТЕРИНА ВАНЕВА, адреса на
живеење Гоце Делчев, ул.2 бр. 33,с. Јурумлери, вработена во ОУ Његош, Јурумлери
своерачен потпис на новоизбраниот  заменик
претседател ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2539/1

На местото на членот на избирачкиот одбор ЉУПЧО АНЕЛКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
СЛОБОДАН ИГНАТОВ, адреса на живеење УЛ.1 БР. 4/1, Идризово, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор МИХАЈЛО ГРУЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
НОВИЦА ГИРЕВСКИ, адреса на живеење УЛ.3 БР.98, Јурумлери, предложен од политичката партија ВМРО
ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СТЕФАНИ ИЛИЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
АНЕТА ИГНАТОВА, адреса на живеење УЛ.1 БР.4/1, Идризово предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 246

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540

На местото на членот на избирачкиот одбор ГАБРИЕЛА ДЕСПОДОВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето МАРТИН ДЕСПОДОВСКИ, адреса на живеење ул.10 бр.185, предложен од политичката партија ВМРО
ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СЕДАТ ШАЌИРИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето____________________, адреса на живеење __________, предложен од политичката партија БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 248

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540

На местото на заменик претседател член на избирачкиот одбор ИСА АМЕД на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето РАГИП МУРТЕЗИ адреса на
живеење, ул.Финска 15 бр.39, вработен во СУ Димитар Влахов Скопје
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
претседател ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето БЕТИ БЛАЖЕВСКА, адреса на живеење ул. 6 бр.14 предложена од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 250

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈОВИЦА ПАВЛОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ДРАГАНА КРСТИЌ, адреса на живеење УЛ. 7 БР. 5, Инџиково, предложен од политичката партија ВМРО
ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АГРОН КАСТРАТИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето____________________, адреса на живеење __________, предложен од политичката партија БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2540/1

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ГАБРИЕЛА ДЕПОДОВСКА, адреса на живеење ул. 10 бр.186,
Инџиково,  предложена од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541

На местото на членот на избирачкиот одбор БЕТИ БЛАЖЕВСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
МАРЈАН СТЕФАНОВСКИ, адреса на живеење ул.2 бр.91,Инџиково, предложен од политичката партија ВМРО
ДПМНЕ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор САФЕТ БАЈРАМИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува
лицето____________________, адреса на живеење __________, предложен од политичката партија БЕСА
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541

На местото на заменик претседател член на избирачкиот одбор СЕВГИЛ МУРТЕЗИ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ЈУЛИЈА
ЈАНКОЛОВСКА, адреса на живеење, ул.Финска 2 бр.28А, вработенa во ОУ ДАНЕ КРАПЧЕВ

своерачен потпис на новоизбраниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето СВЕТЛЕ МЛАДЕНОВСКА, адреса на живеење ул. 2 бр.10 предложена
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 09.04.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2541

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор СВЕТЛЕ МЛАДЕНОВСКА од ВМРО-ДПМНЕ на кого му
престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија
ВМРО-ДПМНЕ се именува лицето АНА КОЛЕВСКА, адреса на живеење ул. Маџари бр. 22 предложена од
политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0099..0044..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2542

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АЦО СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: остверено право на пензија се избира лицето ЉУПЧО СТОЈЕВИЌ,
адреса на живеење Инџиково, ул.22 бр.147, вработен во Град Скопје
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЉАНДРИД ШУРЛАЈ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува РИНОР АЈЕТИ, адреса
на живеење ул.Товарник бр.49а, предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ИГОР КОСТОВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ГОРАН
СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење Инџиково ул.2 бр 99, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор АГОН БАЈРАМИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува лицето
_______________, адреса на живеење _______________, предложена од политичката партија БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2542

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЉУПЧО СТОЈЕВИЌ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ТРАЈЧЕ СТОЈАНОСКИ, адреса на
живеење ул. Инџиково, ул.Маџари 2 бр.28д вработен во ПИОМ
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор РИНОР АЈЕТИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор,
од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува АДРИЈАНА СЕЈДИ, адреса на
живеење Инџиково ул.15 бр.74, предложена од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ПАВЛИНА БЛАЖЕВСКА, адреса на живеење ул. 2 бр.54 предложена
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 262

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2543

На местото на членот на избирачкиот одбор МИЛЕ НАЌЕСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува НОВИЦА
ЈОВАНОВСКИ, адреса на живеење Стајковци, ул.38 бр.6, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ОРЦЕ РИСТЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
ОЛИВЕРА СТАНИШКОВСКА адреса на живеење ул.5 бр.3 Стајковци, предложена од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор НОВИЦА ЈОВАНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува МИЛЕ
НАЌЕСКИ, адреса на живеење УЛ.8 БР. 18 А Стајковци, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗИЈА РУШИТОВ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува лицето
_______________, адреса на живеење _______________, предложена од политичката партија БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2543

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ЗОРАН МИТЕВСКИ, адреса на живеење ул. 18 бр.20 Стајковци
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2544

На местото на членот на избирачкиот одбор СЕФАДИН РЕЏЕПИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува НАИП РАМАДАНОВ,
адреса на живеење Страчинци ул.30 бр.62, предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА ПАНЧЕВА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
ВИОЛЕТА СТАМЕНКОВСКА, адреса на живеење ул.18 бр.2 Стајковци, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈОВЧА СИМОНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ЧЕДОМИР МИТКОВСКИ, адреса на живеење УЛ.9 БР.11 Стајковци, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор МУЗАФЕР ФАЗЛИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува лицето
_______________, адреса на живеење _______________, предложена од политичката партија БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2544

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ЧЕДО МЛАДЕНОВСКИ, адреса на живеење ул. 38 бр.11 Стајковци
предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________
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3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2545

На местото на членот на избирачкиот одбор ДАЛИБОР ЈАКОМОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува САШО
ПЕШЕВСКИ, адреса на живеење Ул.38 бр.8 Стајковци, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЗОРАН МИТЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
МЕТОДИЈА КОЛЕВСКИ, адреса на живеење УЛ.2 БР.17 СТАЈКОВЦИ, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ДРАГИ СТАМЕНКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
АНТОНИО ИЛИЈЕВСКИ, адреса на живеење УЛ.5 БР. 19 СТАЈКОВЦИ, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор БЕХАР СЕЈДИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува лицето
_______________, адреса на живеење _______________, предложена од политичката партија БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2545

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ИГОР САНДЕВ, адреса на живеење ул. 24 бр.5 Стајковци предложен
од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2546

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЌИРЕ ТРАЈАНОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето КУЗМАН ТАСЕВСКИ, адреса на
живеење Стајковци, ул.4 бр.67, вработен во Град Скопје
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор САШО ПЕШЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува ДАЛИБОР
ЈАКИМОВСКИ, адреса на живеење УЛ. 24 БР.13 СТАЈКОВЦИ, предложен од политичката партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЖАКЛИНА АЛЕКСОВА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ОЛИВЕР ПЕТРУШЕВ, адреса на живеење ул.24 бр.18 Стајковци, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЧЕДОМИР МИТЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ДРАГИ СТАМЕНКОВСКИ, адреса на живеење УЛ.5 БР. 105 Стајковци, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор МИРСАД ИСЕНИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува лицето
_______________, адреса на живеење _______________, предложена од политичката партија БЕСА
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своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2546

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор КУЗМАН ТАСЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето АЦО СПАСОВСКИ, адреса на
живеење Стајковци, ул.1 бр.14, вработен во ЈУ за згрижување деца
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето БОРЧЕ ЦВЕТКОВСКИ, адреса на живеење ул. 11 бр.95 Стајковци
предложен  од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА
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М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 22.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2546

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АЦО СПАСОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ВАСИЛ СТОЈЧЕВСКИ, адреса на
живеење Стајковци, ул.18 бр.4, вработен во Град Скопје
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2222..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a

член 37 ст. (2) т. 1 член 38
од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 29.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2546

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВАСИЛ СТОЈЧЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: НЕДОСТАПНОСТ се избира лицето ВЛАДИМИР МИХАЈЛОВСКИ,
адреса на живеење Стајковци, ул.5 бр.47, вработен во Општина Гази Баба
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2299..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 277

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2547

На местото на членот на избирачкиот одбор РАМИ ЏЕМАИЛИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува ЕЛХАМ БАФТИЈУ,
адреса на живеење ___________________, предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор БАКИ СЕЈДИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор,
од следните причини: друг предлог за член од политичка партија БЕСА се именува лицето _______________,
адреса на живеење _______________, предложена од политичката партија БЕСА

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ГОРАН СМИЛЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ГОРАНЧО ЈОВАНОВСКИ, адреса на живеење Ул. 9 бр.9 Стајковци, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 279

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 19.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2547

На местото на членот на избирачкиот одбор ЕЛХАМ БАФТИЈУ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ДУИ се именува СЕЈДИ ИМЕРИ, адреса
на живеење ___________________, предложен од политичката партија ДУИ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

Н
а местото на заменик членот на избирачкиот одбор _________________од БЕСА на кого му престанал мандатот
во избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ врз основа
на известување од ДИК се именува лицето ВЛАДИМИР РАФАЈЛОВСКИ, адреса на живеење ул.Јани Лукровски
бр.8-32 предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор РАМАДАН ХАЗИРИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ИСУФ ХАЈРУЛИ, адреса на живеење Ул. 30 бр.22 Стајковци, предложен од политичката партија СДСМ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 1199..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 281

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 29.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2547

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ИСУФ ХАЈРУЛИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ЕМЕЛ ХАЈРУЛИ, адреса на живеење ул.30 бр.22 а, Страчинци, предложен од политичката партија СДСМ.

своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2299..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2548

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДАР РАНГЕЛОВ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: поради прекин на работен однос се избира лицето СПАСЕ
БЛАЖЕВСКИ, адреса на живеење Црешево, ул.2 бр.37, вработен во СУ Панче Арсовски
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
преседател ______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор НИКОЛА МИТЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
ЉУБИША СТОЈКОВСКИ, адреса на живеење Црешево ул.4 бр.57, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ТРАЈЧЕ НИКОЛОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ, адреса на живеење Црешево, ул.2 бр 49, предложен од политичката партија СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЖАРКО  МИТЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ДИЈАНА ИЛИЕВСКА, адреса на живеење Црешево, ул.1 бр.25, предложена од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 284

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 22.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2548

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор СПАСЕ БЛАЖЕВСКИ на кого му престанал
мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: ЗДРАВСТВЕНИ ПРИЧИНИ се избира лицето ЃОРЃИ
БОЖИНОСКИ, адреса на живеење Црешево, ул.3 бр.109, вработен во МАНУ
своерачен потпис на новоизбраниот заменик
преседател ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 2222..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________
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3. Назим Укиќ____________________________________________________________

Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2549

На местото на членот на избирачкиот одбор ВИКТОР ТРАЈКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
СУЗАНА ЗДРАВКОВСКА, адреса на живеење Винче ул.Трајче Здравковски бр.87, предложенa од политичката
партија СДСМ

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на членот на избирачкиот одбор ЕЛЕНА ЈОВЕВСКА на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето
НОВИЦА ТОМЕВСКИ, адреса на живеење ул.Трајче Здравковски бр.85, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ТРАЈАНЧО МАНЕВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
СТОЈЧЕ КОСТОВСКИ, адреса на живеење ул.Трајче Здравковски бр.103 А, предложен од политичката партија
СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор АЦЕ КОСТОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето МАРЈАН ЗАФИРОВСКИ, адреса на живеење ул.Трајче Здравковски бр.103, предложен од политичката
партија ВМРО-ДПМНЕ.
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________



19 април 2019 "Службен гласник на Општина Гази Баба" Број 5 / 286

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2550

На местото на членот на избирачкиот одбор ВИОЛЕТА МИЦЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ДЕЈАН ИВКОВСКИ, адреса на живеење ул.Павле Божинов бр.112, предложен од политичката партија
ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот з член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор МАРТИН СТЕВКОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија СДСМ се именува лицето
СВЕТИСЛАВ УРОШЕВСКИ, адреса на живеење УЛ. Павле Божинов бр. 78, предложен од политичката партија
СДСМ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.
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Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________

ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2551

На местото на членот на избирачкиот одбор ВАСКО ТУШЕВСКИ на кого му престанал мандатот во избирачкиот
одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува лицето ЕЛЕНА
ТАСЕВСКА, адреса на живеење Булачани, ул.1 бр.156, предложенa од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ЈОВИЦА ДИМОВСКИ на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ЉУПЧО ДИМОВСКИ, адреса на живеење Булачани, ул.1 бр.175, предложен од политичката партија
ВМРО ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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Образец број 9a
член 37 ст. (2) т. 1 член 38

од Изборен Законик

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РСМ,
бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 14/2014, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16,
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18 и 27/19), Општинската изборна комисија, на седницата одржана
на ден 05.03.2019 година, во состав Претседател м-р Надица Трајковска и членовите Назим Укиќ, Марија М.
Тинтовски и Јагода Србиновска го донесе следното

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА

ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2552

На местото на членот на избирачкиот одбор АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето МАРЈАН СМИЛЕВСКИ, адреса на живеење УЛ.2 БР.22, предложен од политичката партија ВМРО-
ДПМНЕ.

своерачен потпис на новоименуваниот член
______________________________________________________

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор ВЕРОНИКА СМИЛЕВСКА на кого му престанал мандатот во
избирачкиот одбор, од следните причини: друг предлог за член од политичка партија ВМРО ДПМНЕ се именува
лицето ВИКТОР ЈАНЕВСКИ, адреса на живеење УЛ.5 БР.10А, предложен од политичката партија ВМРО ДПМНЕ
своерачен потпис на новоименуваниот заменик
член ______________________________________________________

Ова решение влегува во сила со денот на неговот донесување, а ќе се објави во службеното гласило на
општината Гази Баба и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното
лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.
Решението на општинската изборна комисија е конечно.

Во ССккооппјјее,, 0055..0033..22001199 ггооддииннаа ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА
ПРЕТСЕДАТЕЛ

М-р НАДИЦА ТРАЈКОВСКА

М.П. ____________________________________________________________________________
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ЧЛЕНОВИ

1. Јагода Србиновска________________________________________________

2. Марија М. Тинтовски________________________________________

3. Назим Укиќ____________________________________________________________
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